MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 482/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 679/19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados pelo
setor competente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que para a
região dos bairros indicados, há estudos para a viabilidade de implantação de O 1 (um)
Ponto para Entrega de Volumosos- PEV; porém, não há previsão orçamentária nesse
exercício. Dessa forma, os moradores são orientados a utilizar o PEV mais próximo,
localizado no Jardim Roberto Selmi Dei.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 11.673/19)